
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO 
Via P. da Palestrina - 06124 PERUGIA 

tel. e fax. 075 - 33752 

sito web www.terzocircoloperugia.it e-mail pgee00300c@istruzione.it 
 

 
 

Prot. n° 2330/B15 Perugia, 10/12/2015 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO la Legge 107 art.1 commi da 56 a 62; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015; 

TENUTO CONTO della nota Miur prot. n. AOODGEFID\1772 del 20/01/2016 con la quale viene 

comunicato a questa Istituzione l’importo assegnato per l’ampliamento e dotazione apparati 

reti Lan/Wlan; 

VISTA  la gara di affidamento diretto per l’incarico ad esperti di progettualità e pubblicità per il progetto 

FESR - PON2 – 12810 del 15/10/2015 - FESR – Realizzazione AMBIENTI DIGITALI 

VISTO La convenzione con l’Associazione On del 10/12/2015 

 
DETERMINA 

 
di assegnare l’incarico per le attività di progettazione e pubblicità alla Associazione On, non avendo 

riscontrato motivi di incompatibilità. 

 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa  Iva Rossi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,ai 

sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
C:\Users\Admin\Desktop\PON\PON 2\Incarico ON dichiarazione incompatibilità.docx 

http://www.terzocircoloperugia.it/
mailto:pgee00300c@istruzione.it

